UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUY NHƠN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  5191  /QĐ-UBND Quy Nhơn, ngày  26  tháng  8  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự

 kỳ thi tuyển viên chức các Trường công lập

thuộc UBND thành phố Quy Nhơn năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Viên chức năm 2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật cán bộ, công chức và Luật Viên chức năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP

ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý

viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi

tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 10/2022/QĐ-UBND ngày 01/4/2022 của UBND tỉnh

Bình Định ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức

thuộc phạm vi quản lý của UBND tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 3836/QĐ-UBND ngày 11/7/2024 của UBND thành

phố Quy Nhơn về việc ban hành kế hoạch tuyển dụng viên chức làm việc tại các

Trường công lập trực thuộc UBND thành phố Quy Nhơn năm 2024;

Căn cứ Biên bản số 06/BB-HĐTD ngày 23/8/2024 của Hội đồng tuyển dụng

viên chức thành phố Quy Nhơn về thống nhất danh sách thí sinh đủ điều kiện tham

dự kỳ thi tuyển viên chức các Trường công lập thuộc UBND thành phố Quy Nhơn

năm 2024;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ thành phố.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố danh sách 575 thí sinh đủ điều kiện tham dự kỳ thi tuyển

viên chức các Trường công lập thuộc UBND thành phố Quy Nhơn năm 2024 (chi

tiết có các phụ lục danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự kỳ thi tuyển kèm theo).

2

Điều 2. Thí sinh đủ điều kiện tham dự kỳ thi thường xuyên truy cập, theo

dõi các thông tin về nội dung ôn tập, thời gian tổ chức thi tuyển, lệ phí thi tuyển,

kết quả thi tuyển, danh sách thí sinh trúng tuyển tại mục Thông báo tuyển dụng trên

Cổng thông tin điện tử thành phố Quy Nhơn, địa chỉ: https://quynhon.binhdinh.gov.vn.

Điều 3. Hội đồng tuyển dụng viên chức thành phố, Chánh Văn phòng

HĐND và UBND thành phố, Trưởng phòng Nội vụ thành phố, Trưởng phòng

Giáo dục và Đào tạo thành phố, Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các thí sinh

có tên trong danh sách tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT Thành ủy (báo cáo);

- CT, các PCT UBND TP;

- Sở Nội vụ tỉnh;

- Ban Tổ chức Thành ủy;

- Cổng thông tin điện tử

thành phố Quy Nhơn (để đăng tin);

- VP (LĐ+C1);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Ngô Hoàng Nam

https://quynhon.binhdinh.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T08:06:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Dương Hồng Thao<thaodh@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T09:59:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ngô Hoàng Việt<vietnh@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T10:51:35+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trương Thanh Ngà<ngatt@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-08-27T10:55:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ngô Hoàng Nam<namnh@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-08-27T11:21:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!